Управление образования администрации  Володарского

муниципального района

Нижегородской области

П Р И К А З

 02 ноября  2020 года                                                                                                                                                        № 283

На основании письма министерства образования, науки и молодежной

политики от 07.10.2020 № Сл-316-564-537307/20 «О проведении Дня единых

действий», с целью сохранения исторической памяти о событиях воинской

славы России, на территории Нижегородской области 9 декабря 2020 г.

проводится День единых действий, посвященный Дню Героев Отечества  для

педагогов, родителей, обучающихся образовательных организаций,

представителей детского и молодежного общественного движения региона.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в образовательных организациях День единых действий 9

декабря 2020 г. в соответствии с Положением.

2. Назначить муниципальным координатором Проекта педагога-

организатора МБОУ ДО ДДТ Фролову Екатерину Алексеевну.

3. При проведении мероприятий  предусмотреть рассадку зрителей с

учетом расстояния между ними не менее 1 метра, входной фильтр

перед началом мероприятия и отстранение от участия лиц с

повышенной температурой (более 37,1C), а также обеспечить

проведение текущей дезинфекции поверхностей и обеззараживание

воздуха помещений в целях предотвращения распространения ОРВИ и

новой короновирусной инфекции (COVID-19).

4. Количество участников мероприятий в очном формате – не более 50

человек, включая организаторов события. Остальные участники

участвуют в мероприятиях в формате онлайн.

5. Муниципальному координатору Проекта Фроловой Е.А. до 12 декабря

2020 года включительно заполнить электронную форму по ссылке:

https://forms.gle/nFkJUGLu72MtpGbZ9.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста ИДК

Касаткину И.В.

Начальник Управления образования         Н.Г. Соловьева

https://forms.gle/nFkJUGLu72MtpGbZ9